
 
 

Uchwała Nr VII/56/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 roku 

 
 
                     w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Polickiego. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806)  
 

 
Rada Powiatu Polickiego, na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Polickiego za rok 2002 udziela 
się absolutorium Zarządowi Powiatu Polickiego. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

 Ewa Chmielewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fineprint.com


Uzasadnienie 

 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Polickiego na posiedzeniu w dniu 7 kwietnia 2003 roku 
wysłuchała wyjaśnień Skarbnika Powiatu Polickiego odnośnie realizacji budżetu Powiatu 
Polickiego w 2002 roku. Plan deficytu budżetowego wynosił 286 444 zł a różnica między 
dochodami a wydatkami zamyka się deficytem w wysokości 345 823 zł. 
Podkreślić należy, że wszystkie zadania nałożone na Powiat Policki zostały zrealizowane. 
Wpływ na wynik miały: niezrealizowanie dochodów z tytułu planowanych sprzedaży 
nieruchomości, mniejsze niż planowane wpływy z udziału w podatku od osób fizycznych, 
niezrealizowane dochody za korzystanie z basenu z powodu awarii, zaistniałej w grudniu 
2002 r. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Polickiego stwierdziła, ze realizacja zadań następuje w 
terminach określonych przepisami i zgodnie z przyjętym harmonogramem. Zauważyć można 
wysoką dyscyplinę finansową. Planowana realizacja budżetu świadczy o dobrej współpracy 
wszystkich jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego i właściwym nadzorze nad nimi. 
Komisja stwierdza, ze podczas realizacji budżetu Powiatu Polickiego w 2002 r. nie naruszono 
zasad legalności, rzetelności, celowości i gospodarności.  
Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium Zarządowi 
Powiatu Polickiego z tytułu wykonania budżetu za 2002 rok.       

http://www.fineprint.com

